
  

 

  

 

 

OTSUS 12.09.2025 nr 11.3-1/25/4241  

taotluse rahuldamise otsuse   

kehtetuks tunnistamise kohta 

  

   

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning ettevõtlus- ja 

infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 

20 lõike 1 alusel ning toetuse saaja 11.09.2025 esitatud avalduse alusel Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi vahendusasutus) 

otsustab:  

1. tunnistada kehtetuks toetuse saaja Eesti Andmesidevõrgu AS, registrikood 14539659, 

aadress Pikk tn 15a, Võru linn, 65604, projekti nr 20.3.04.23-0297 „EST-MIIL-151 

(Nõo)“ 21.12.2023 taotluse rahuldamise otsus nr 11.4-24/23/1542 (edaspidi otsus). 

Toetuse saaja esitas vahendusasutusele 11.09.2025 e-toetuse keskkonna kaudu e-kirja, kus andis 

teada, et on otsustanud toetusest loobuda, mistõttu tunnistab vahendusasutus otsuse kehtetuks. 

Kuivõrd toetuse saajale ei ole toetust välja makstud, siis puuduvad toetuse tagasinõudmise alused.  

 

2. Käesolevat otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, 

esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, millal isik käesolevast 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Marge Kõiva 

elukestva õppe ja IT-arenduse talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Helina Aunapuu 

 5699 0078 

 helina.aunapuu@rtk.ee 

 


